
会員各位

平成２２年５月１７日

両響会会長 似鳥 健彦

平成２２年度両響会総会のご案内

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

両響会(都立両国高等学校音楽部・管弦楽部ＯＢ・ＯＧ会)は、昨年度も多数の

会員ならびに特別会員諸氏のご賛同ご協力を得て、順調に当初の計画を実現する

ことができました。ここに厚く御礼申し上げます。

さて、平成２２年度総会・懇親会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折と

は存じますがお誘い合わせの上是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、同封のはがきにより出欠のご返事を５月３１日(月)まで

にお願いいたします。

謹白

記

1．日時：平成２２年６月１２日(土) 午後６時より

2．会場：宴会場「エコー本店」 (右図参照)

3．会費：5,000 円 (大学生 3,000 円)

4．総会議事

・平成２１年度活動報告、会計報告

・平成２２年度活動計画案、予算案

・早川正昭氏顧問就任について

・母校管弦楽部の現状

・淡交フィルハーモニー管弦楽団より

・その他

5．お問い合わせ先：岡 伸太郎 (事務局)

携帯 090-2738-5508

アドレス shin.oka@nifty.com

ホームページ http://www.ryokyokai.jp/ 「会員ページ」パスワード 3chu_kenji

返信はがきにて電子メールでのお知らせを「可」とされた方には，

次回以降のお知らせを一部電子メールにて差し上げます。


